
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

 В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

г. НОВОСИБИРСК 

 
№  
 

Об актуализации Плана профилактических визитов Сибирского 
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования на 2023 год 
 
 

На основании служебных записок от 25.01.2023 № 12-13/212 и от 

27.01.2023 № 12-03/241, с целью оптимизации работы Сибирского 

межрегионального Управления Росприроднадзора (далее – Управление) по 

проведению плановых профилактических мероприятий в 2023 году (далее – 

План) п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приложение к Приказу Управления от 

28.12.2022 № 05-01/2177 «Об утверждении Плана профилактических визитов 

Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в 

сфере природопользования на 2023 год» (в действующей редакции) в части 

дополнения Плана профилактических визитов Управления на 2023 год 

профилактическим визитом в отношении: 

1.1 ООО «ЗКПД ТДСК» (ИНН 7017026930; 69-0270-001808-П) на март 

2023 года; 

1.2 МП «Метро МиР» (ИНН 5406010778; 50-0254-003501-Л; 50-0254-

004455-Л; 50-0254-004464-Л; 50-0254-003207-Л; 50-0254-003465-Л; 50-0254-

003464-Л; 50-0254-003493-Л; 50-0254-003491-Л на февраль 2023 года; 

1.3 АО «ПО Север» (ИНН 5410079229; 50-0154-000118-Т) на февраль 

2023 года; 

1.4 ПАО «ОАК» - НАЗ им. Чкалова» (ИНН 7708619320; 50-0154-001294-

П) на февраль 2023 года. 

2. Начальникам отделов Управления, курирующих отделы, 

задействованные в проведении плановых профилактических мероприятий, в 

соответствии с п. 1 настоящего приказа, принять к исполнению изменения.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Руководитель Управления                                                             И.Е. Шереметьев 


	1

